島原市報道資料

                           令和５年１１月６日

報道関係者 各位

サルの捕獲について（お知らせ）

標記の件について、本市において目撃が多発していたと思われる野生のサルが、

１１月２日（木）に捕獲されましたので、お知らせします。
今後の対応については、現在検討中です。

【捕獲したサルの写真】

担当：市民安全課

電話：0957-62-8022（内線 243）

E-mail：anzen@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん